

Zmluva o dielo č. 2023/012

**uzavretá v súlade s ust. § 536 a nasl. Zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka a nasl.
v znení neskorších zmien a doplnkov**

Článok I. Zmluvné strany

- 1. Objednávateľ:** **Obec Stebnícka Huta**
Sídlo: Stebnícka Huta 70, 086 33 Zborov
Štatutárny zástupca: Mgr. Gabriel Šiba – starosta obce
IČO: 00 322 598
DIČ: 2020624683
(ďalej ako „objednávateľ“ v príslušnom gramatickom tvare)

- 2. Zhotoviteľ:** **PAVLIČKO, s.r.o.**
Sídlo: Osíkov 237, 086 42 Osíkov
Zastúpený: Jozef Pavličko
IČO: 44 020 848
IČ pre DPH: SK2022550409
Bankové spojenie: Slovenská sporiteľňa, a.s.
Číslo účtu IBAN: SK38 0900 0000 0004 5314 5974
Registračný súd: Okresný súd Prešov, vložka č. 19796/P
Oddiel: Sro
(ďalej ako „zhotoviteľ“ v príslušnom gramatickom tvare)
(spoločne ďalej len „zmluvné strany“)

Zmluvné strany sa dohodli na tejto zmluve a za týchto podmienok:

Článok II. Predmet zmluvy

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že za podmienok dohodnutých v tejto zmluve vyhotoví pre objednávateľa dielo „Stebnícka Huta – vodovod – rozšírenie“ v zmysle predloženej súťažnej ponuky a za dodržania podmienok prevedeného verejného obstarávania. Podrobný rozpočet tvorí prílohu č.1, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy o dielo.
2. Miesto realizácie: Obec Stebnícka Huta
3. Zhotoviteľ sa zaväzuje, zhotoviť dielo riadne a včas, vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť.
4. Objednávateľ sa zaväzuje, že zhotovené dielo prevezme, zaplatí za jeho zhotovenie dohodnutú cenu podľa platných podmienok dohodnutých v tejto zmluve a poskytne zhotoviteľovi nevyhnutnú súčinnosť.
5. Predmet tejto zmluvy je splnený riadnym vykonaním zmluvných činností. Realizácia a odovzdanie predmetu zmluvy objednávateľovi sa bude vykonávať v súlade s platnými technickými normám.
6. Zhotoviteľ potvrdzuje, že sa v plnom rozsahu zoznámil s rozsahom a povahou diela, že sú mu známe technické, kvalitatívne, materiálové, časové a iné podmienky na realizáciu diela a že disponuje takými kapacitami a odbornými znalosťami, ktoré sú na zhotovenie diela potrebné.

Článok III. Čas plnenia

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že začne, vyhotoví a dodá predmet plnenia v rozsahu podľa článku II. Tejto zmluvy v termínoch
 - a) **Termín začatia:** dňom odovzdania staveniska.
 - b) **Termín dokončenia:** do 3 mesiacov od odovzdania staveniska.
2. Ak zhotoviteľ nedokončí dielo v dohodnutom čase, objednávateľ má právo na uplatnenie sankcií.
3. Zhotoviteľ je povinný bezodkladne písomne informovať objednávateľa o vzniku akejkoľvek udalosti, ktorá môže mať vplyv na riadne a včasné zhotovenie diela.
4. Zhotoviteľ nie je v omeškaní po dobu, počas ktorej nemohol svoju povinnosť plniť následkom okolností vzniknutých na strane objednávateľa, pričom doba plnenia sa o tento čas predlžuje bez nároku objednávateľa na uplatnenie sankcie.

Článok IV. Cena diela

1. Cena diela je stanovená v zmysle zákona NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a vykonávacej vyhlášky MF SR č. 87/1996 Z. z. v znení neskorších predpisov, ktorou sa vykonáva zákon o cenách, ako **cena pevná bez možnosti jej dodatočných úprav**, na základe výsledkov verejného obstarávania a cenovej ponuky zhotoviteľa vo výške:

Cena diela bez DPH:	177.814,57 €
DPH v sadzbe 20 % a v sume:	35.562,91 €
Cena diela vrátane DPH je:	213.377,48 €

2. Uvedená cena sa môže upravovať len v prípade objednávateľom vyvolaných zmien, ktoré budú mať dopad na cenu diela, alebo v prípade administratívnych opatrení štátu (DPH, a pod.).
3. V cene diela sú obsiahnuté aj všetky náklady s vyhotovením diela vrátane nákladov prepravu, všetky potrebné energie, používanie telefónu, poistenie atď.

Článok V. Platobné podmienky

1. Predmet zmluvy sa bude financovať z požadovanej dotácie a rozpočtu verejného obstarávateľa.
2. Zmluvné strany sa dohodli na realizácii diela bez zálohových platieb. Zhotoviteľ bude fakturovať objednávateľovi jednorazovo vykonané práce a dodávky po riadnom ukončení a odovzdaní diela objednávateľovi. Podkladom pre vystavenie faktúry bude súpis skutočne vykonaných prác, ktorý bude potvrdený zhotoviteľom a objednávateľom a bude tvoriť prílohu faktúry.
3. Po prevzatí diela objednávateľom zhotoviteľ vystaví objednávateľovi faktúru/-y v zmysle platných právnych predpisov.
4. Úhrada prebehne bezhotovostne so splatnosťou 30 dní.

Článok VI.

Práva a povinnosti zmluvných strán, odovzdávanie a prevzatie prác

1. Pri plnení tejto zmluvy sa zhotoviteľ zaväzuje dodržiavať všeobecne záväzné predpisy, technické normy, dojednania tejto zmluvy a bude rešpektovať pokyny objednávateľa.
2. Zhotoviteľ preberá v plnom rozsahu zodpovednosť za vlastné riadenie postupu prác a dodržiavanie predpisov o bezpečnosti práce a ochrany zdravia pri práci v zmysle vyhlášky č. 374/90 Zb. a nasl. a zachovanie poriadku na pracovisku. Na vlastné náklady bude odstraňovať odpady, ktoré sú výsledkom jeho činnosti pri realizácii diela.
3. Zhotoviteľ zodpovedá v plnej výške za prípadnú škodu, spôsobenú objednávateľovi svojou činnosťou, resp. v dôsledku väd diela, ktoré je predmetom tejto zmluvy. Za škodu sa považujú aj náklady objednávateľa, ktoré musel vynaložiť na realizáciu diela v dôsledku porušenia povinnosti zhotoviteľa diela podľa tejto zmluvy, tým že dielo má vady spôsobené zhotoviteľom.
4. Objednávateľ a zhotoviteľ sa zaväzujú strpieť výkon kontroly/auditu súvisiaceho s dodávaným tovarom, prácami a službami kedykoľvek počas platnosti a účinnosti Zmluvy o poskytnutí podpory formou dotácie na predmet zákazky, a to oprávnenými osobami v zmysle Zmluvy o poskytnutí podpory formou dotácie na predmet zákazky a poskytnúť im všetku potrebnú súčinnosť.
5. Objednávateľ má právo v rámci záväzkového vzťahu so Zhotoviteľom Projektu bez akýchkoľvek sankcií odstúpiť od zmluvy so Zhotoviteľom v prípade, kedy ešte nedošlo k plneniu zo zmluvy medzi Prijímateľom a Dodávateľom a výsledky administratívnej finančnej kontroly poskytovateľa dotácie neumožňujú financovanie výdavkov vzniknutých z obstarávania tovarov, služieb, stavebných prác alebo iných postupov.
6. Ak má Zhotoviteľ povinnosť sa zapísať do Registra partnerov verejného sektora, je zodpovedný za to, že ku dňu podpisu tejto Zmluvy sú on a jeho známi subdodávatelia zapísaní v registri partnerov verejného sektora v zmysle § 11 ZVO.
7. Zhotoviteľ je povinný strpieť výkon kontroly/auditu súvisiaceho s dodávanými stavebnými prácami kedykoľvek počas platnosti a účinnosti Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku, a to oprávnenými osobami na výkon tejto kontroly/auditu a poskytnúť im všetku potrebnú súčinnosť.

Oprávnené osoby na výkon kontroly/auditu sú najmä:

- Poskytovateľ a ním poverené osoby,
- Útvary vnútorného auditu Riadiaceho orgánu alebo Sprostredkovateľského orgánu a nimi poverené osoby,
- Najvyšší kontrolný úrad SR, Úrad vládneho auditu, Certifikačný orgán a nimi poverené osoby,
- Orgán auditu, jeho spolupracujúce orgány a osoby poverené na výkon kontroly/auditu,
- Splnomocnení zástupcovia Európskej Komisie a Európskeho dvora audítorov,
- Orgán zabezpečujúci ochranu finančných záujmov EÚ,
- Osoby prizvané orgánmi uvedenými v písm. a) až f) v súlade s príslušnými právnymi predpismi SR a právnymi aktmi EÚ.

Článok VII.

Záruky

1. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že predmet zmluvy bude zhotovený podľa podmienok tejto zmluvy a že počas záručnej doby bude mať vlastnosti na používanie k dohodnutému účelu. Zároveň zodpovedá za včasné odstránenie všetkých nedorobkov a chýb zistených pri preberacom konaní.

2. Zmluvné strany sa dohodli pre prípad vady diela, že počas záručnej doby má objednávateľ právo požadovať a zhotoviteľ povinnosť bezplatne odstrániť vady.
3. Záručná doba na kvalitu diela sa stanovuje na 36 mesiacov a začína plynúť dňom protokolárneho odovzdania a prevzatia predmetu zmluvy.
4. Zhotoviteľ nezodpovedá za vady, ktoré vznikli počas užívania diela nedodržiavaním podmienok užívania. Zhotoviteľ sa taktiež zbavuje zodpovednosti za vady, škody a čiastočné alebo úplné nesplnenie záväzkov tejto zmluvy, ak boli spôsobené nepredvídateľnými udalosťami (vis major), najmä požiarom, povodňami, zemetrasením a inými prírodnými katastrofami alebo konfliktami a pod.

Článok VIII. Riešenie sporov

1. Všetky spory a nezrovnalosti, ktoré môžu vzniknúť počas realizácie diela budú zmluvné strany riešiť dohodou. V prípade, že nedôjde k dohode zmluvných strán, pri riešení sporov sa primerane použijú ustanovenia Obchodného zákonníka.
2. Ak by ani potom nedošlo k dohode príslušná zmluvná strana má právo obrátiť sa na príslušný súd. Rozhodnutia súdu sú záväzné pre obidve strany.

Článok IX. Ostatné dohody

1. Realizácia Predmetu zmluvy je podmienená poskytnutím dotácie pre Objednávateľa.
2. Zmluva nadobudne platnosť dňom podpisu Zmluvy o poskytnutí podpory formou dotácie na predmet zákazky medzi objednávateľom a poskytovateľom dotácie a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia.
3. Objednávateľ zverejní túto zmluvu v centrálnom registri zmlúv.
4. Túto zmluvu je možné meniť iba písomnou obojstranne potvrdenou dohodou výslovne nazvanou „Dodatok k zmluve“. Iné zápisy, protokoly a pod. sa zmenou tejto zmluvy nepovažujú.
5. Zmluvné vzťahy touto zmluvou bližšie neupravené sa spravujú príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka a iných všeobecne záväzných právnych predpisov vzťahujúcich sa na zmluvné záväzky vyplývajúce z tejto zmluvy.
6. Táto zmluva je vyhotovená v slovenskom jazyku v štyroch rovnopisoch, ktoré majú rovnakú právoplatnosť, z ktorých každá zo zmluvných strán obdrží po dvoch vyhotoveniach.
7. Zmluvné strany vyhlasujú, že obsah tejto zmluvy je prejavom ich slobodnej, vážnej a určitej vôle, že nebola uzatvorená v tiesni ani za nápadne nevýhodných podmienok, prečítali si ju, jej obsahu porozumeli a na znak súhlasu s jej obsahom túto zmluvu vlastnoručne podpisujú.

V Stebníckej Hute, dňa

Za objednávateľa:

Za zhotoviteľa:

.....
Obec Stebnícka Huta
Mgr. Gabriel Šiba – starosta obce

.....
PAVLIČKO, s.r.o.
Jozef Pavličko - konateľ

V ý p i s z u z n e s e n i a

č. 6/2022-2026

zo zasadnutia obecného zastupiteľstva, konaného dňa 19. júna 2023 v Stebníckej Hute

Obecné zastupiteľstvo v Stebníckej Hute

na svojom zasadnutí po prerokovaní v súlade s §11 ods. 4 písm. b) zákona č. 369/1990 Zb. o obecnom zriadení v z. n. p. a §10 a 14 zákona č. 583/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách územnej samosprávy

B: SCHVAĽUJE

5. uzatvorenie zmluvy o dielo: Stebnícka Huta – vodovod – rozšírenie so spoločnosťou Pavličko, s.r.o.

Hlasovanie:

Meno poslanca OcZ	Za	Proti	Zdržal sa
Zuzana Ivančáková	✓	-	-
Peter Karašinský	✓	-	-
Anna Lorencová	✓	-	-
Dávid Mikula	✓	-	-
Pavol Moravec	✓	-	-
SPOLU	5	0	0

Tieto uznesenia boli schválené 3/5 väčšinou všetkých poslancov Obecného zastupiteľstva obce Stebnícka Huta.

V Stebníckej Hute, dňa 19. júna 2023

Mgr. Gabriel Šiba
starosta obce

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:
Stavba: Stebnická Huta -vodovod rozšírenie (dl.=361m)

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
Obec Stebnická Huta

Zhotoviteľ:
PAVLÍČKO, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:
Stanislav Pavličko

Poznámka:

KS:
Dátum: 18. 5. 2023

IČO: 00322598
IČ DPH:

IČO: 44020848
IČ DPH: SK2022550409

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			177 814,57
DPH základná znižená	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	177 814,57	35 562,91
Cena s DPH v EUR			213 377,48

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

3 0 -10- 2023 3 0 -10- 2023
Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 0

Stavba: Stebnická Huta -vodovod rozšírenie (dl.=361m)

Dátum:

Dátum: 18. 5. 2023

Projektant:

Spracovateľ:

Spracovateľ: Stanislav Pavličko

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

177 814,57

177 814,57	213 377,48
------------	------------

166 744,76

166 744,76	200 093,71
------------	------------

11 069,81

11 069,81	13 283,77
-----------	-----------

30-10-2023

30-10-2023



1

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Stebnická Huta -vodovod rozšírenie (dl.=361m)
Objekt: 01 - SO 01/1-Vodovodný rad 8 dl.361m

JKSO:
Miesto:
Objednávateľ: Obec Stebnická Huta

Zhotoviteľ: PAVLIČKO, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ: Stanislav Pavličko

Poznámka:

KS:
Dátum: 18. 5. 2023
IČO: 00322598
IČ DPH:
IČO: 44020848
IČ DPH: SK2022550409
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			166 744,76
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	166 744,76	20,00%	33 348,95
Cena s DPH		v EUR	200 093,71

ProjektantSpracovateľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

ObjednávateľZhotoviteľ

3 0 -10- 20233 0 -10- 2023
Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Stebnická Huta -vodovod rozšírenie (dl.=361m)
 Objekt: 01 - SO 01/1-Vodovodný rad 8 dl.361m

Miesto: Dátum: 18. 5. 2023
 Objednávateľ: Obec Stebnická Huta Projektant:
 Zhotoviteľ: PAVLIČKO, s.r.o. Spracovateľ: Stanislav Pavličko

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 166 744,76

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV 166 744,76

D 1 ZEMNE PRÁCE 64 620,82

1	K	110011010	Vytýčenie trasy vodovodu, kanalizácie v rovine	km	0,361	1 334,28	481,68
2	K	113107323	Odstránenie podkl. alebo krytov z kameniva drv. hr. nad 20 do 30 cm	m2	541,500	6,99	3 785,09
3	K	113151214	Frézovanie živ. krytu hr. do 50 mm, š. nad 750 mm alebo nad 500 m2, bez prekážok	m2	1 911,500	2,71	5 180,17
4	K	132201202	13,214	m3	117,026	13,95	1 632,51
5	K	132201209	Príplatok za lepivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	m3	35,108	1,46	51,26
6	K	132301202	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 4 nad 100 do 1000 m3	m3	292,564	26,58	7 776,35
7	K	132301209	Príplatok za lepivosť horniny tr.4 v rýhach š. do 200 cm	m3	87,769	2,93	257,16
8	K	132401201	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 5 ľubovoľné množstvo	m3	175,538	80,00	14 043,04
9	K	151101101	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	m2	1 227,400	5,29	6 492,95
10	K	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	m2	1 227,400	3,18	3 903,13
11	K	161101101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 2,5 m	m3	409,590	4,47	1 830,87
12	K	161101151	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 5-7 do 2,5 m	m3	175,538	6,04	1 060,25
13	K	162501101	Vodorovné premiestnenie výkopu do 2500 m horn. tr. 1-4	m3	781,098	5,57	4 350,72
14	K	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	m3	19,041	9,76	185,84
15	K	162701155	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 5-7	m3	175,538	13,01	2 283,75
16	K	167101102	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	390,549	2,31	902,17
17	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládku dočasnu	m3	390,549	0,94	367,12
18	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky trvalú	m3	194,579	0,84	163,45
19	K	174101002	Zásyp zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000m3	m3	390,549	4,38	1 710,60
20	K	175101101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	m3	152,574	21,52	3 283,39
21	M	583311730	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 UBI	m3	152,574	31,98	4 879,32

D D2 ZEMNE PRÁCE spolu: 0,00

D	4	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE						2 772,95
22	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého	m3	39,710	69,83		2 772,95

D D3 VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu: 0,00

D	5	KOMUNIKÁCIE						28 363,77
23	K	564861111	Podklad zo štrkodrite hr. 200 mm	m2	541,500	9,15		4 954,73
24	K	565181111	Podklad z kameniva obal. asfaltom tr. 1, š. do 3 m hr. 150 mm	m2	595,650	38,73		23 069,52
25	K	573211111	Postrek živичný spojovaci z cestného asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	595,650	0,57		339,52

D D4 KOMUNIKÁCIE spolu: 0,00

D	8	RÚROVÉ VEDENIA						12 916,30
27	K	852242121	Montáž potrubia z rúr liatinových tlakových prírubových do 1 m v otvorenom výkope DN 80	kus	4,000	32,92		131,68
28	M	552521300	Rúra liatinová tlaková prírubová DN 80 dĺžka 1000	kus	4,000	46,70		186,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	K	857241121	Montáž protiposuvných strmeňov na potrubí v otvorenom výkope DN 80	kus	8,000	25,26	202,08
30	M	319411103	Istenie proti posunu - DN 80/90	kus	8,000	41,84	334,72
31	K	857242121	Montáž tvaroviek liatinových 1-osových na potrubí prírubovom v otvorenom výkope DN 80	kus	3,000	30,92	92,76
32	M	552557200	Koleno prírubové päťka DN 80	kus	2,000	41,81	83,62
33	M	552558100	Príruba zaslepovacia DN 80	kus	1,000	14,07	14,07
34	K	857244121	Montáž tvaroviek liatinových odbočných na potrubí prírubovom v otvorenom výkope DN 80	kus	1,000	38,02	38,02
35	M	552553100	Tvarovka prírubová s prírubovou odbočkou DN 80/80	kus	1,000	61,98	61,98
36	K	871241111	Montáž potrubia z tlakových rúrok z tvrdého PVC d 90, tesnených gumovým krúžkom	m	361,000	1,58	570,38
37	M	286102000	Rúrka tlaková PVC d 90x3,5x6000 hrdlovaná	kus	60,167	48,45	2 915,09
38	K	872241111	Montáž tvaroviek z tlakového PVC d 90 v otvorenom výkope	kus	4,000	7,59	30,36
39	M	286501510	Tvarovka tlaková PVC ANPL d90mm	kus	1,000	41,08	41,08
40	M	286501730	Tvarovka tlaková PVC ENP d90mm	kus	1,000	25,49	25,49
41	M	286501910	Tvarovka tlaková PVC FNPL d 90 mm	kus	1,000	17,90	17,90
42	M	286502510	Oblúk tlakový PVC 1H d 90 11st.	kus	1,000	16,21	16,21
43	K	891241111	Montáž vodovodných posúvačov v otvorenom výkope alebo šachte so zemnou súpravou DN 80	kus	2,000	33,02	66,04
44	M	422211404	Posúvač E0 s prírubami - DN 80 8 ot - 4000 E0	kus	2,000	196,18	392,36
45	M	422912900	Zemná súprava pre posúvač, teleskopická DN 65-80, 0,7-1,2m	kus	2,000	90,54	181,08
46	K	891247211	Montáž hydrantov nadzemných DN 80	kus	2,000	35,62	71,24
47	M	4227B0301	Hydrant nadzemný DUO - DN 80 2B RD1,5	kus	2,000	1 257,98	2 515,96
48	K	892241111	Tlaková skúška vodovodného potrubia DN do 80	m	722,000	0,93	671,46
49	K	892273111	Preplachovanie a dezinfekcia vodovodného potrubia DN 80-125	m	361,000	6,77	2 443,97
50	K	892372111	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia DN do 300	kus	2,000	246,59	493,18
51	K	899401112	Osadenie poklopov liatinových posúvačových	kus	2,000	33,66	67,32
52	M	422913520	Príklop Y4504-posúvačový	kus	2,000	34,18	68,36
53	K	899401113	Osadenie poklopov liatinových hydrantových	kus	2,000	73,83	147,66
54	M	422007200	Príklop hydrantový	kus	2,000	101,79	203,58
55	K	899731101	Uloženie výstražná PVC fólia-biela vodovod hr.0,3mm, š.200 mm na obsyp	m	361,000	0,65	234,65
56	K	899739105-1	Montáž trasovacieho vodiča	m	365,000	0,52	189,80
57	M	341765120	Vodič AY-drôt 6	m	365,000	0,50	182,50
58	M	354351vv	Svorka na uchytenie vyhľadavacieho vodiča k poklopu uzaveru	sada	2,000	112,45	224,90

D

D5

RÚROVÉ VEDENIA spolu:

0,00

D

9

OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

58 070,92

65	K	919735113.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	361,000	7,33	2 646,13
59	K	979082213	Vodorovná doprava sute po suchu do 1 km	t	461,272	2,14	987,12
60	K	979082219	Priplatok za každý ďalší 1 km sute	t	4 151,448	0,45	1 868,15
61	K	979131410	Poplatok za uloží.a znešk.stav.sute na urč.sklád. -z demol.vozoviek "O"-ost.odpad	t	461,272	26,34	12 149,90
62	K	979131415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	m3	194,579	13,96	2 716,32
63	K	998276101	Presun hmôt pre potrubie z rúr plastových alebo sklolaminátových v otvorenom výkope	t	1 224,133	30,80	37 703,30

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Stebnická Huta -vodovod rozšírenie (dl.=361m)
Objekt: 02 - SO 02/1-Vodovodné prípojky v počte 11 ks

JKSO:
Miesto:
Objednávateľ: Obec Stebnická Huta

Zhotoviteľ: PAVLIČKO, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ: Stanislav Pavličko

Poznámka:

KS:
Dátum: 18. 5. 2023
IČO: 00322598
IČ DPH:
IČO: 44020848
IČ DPH: SK2022550409
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			11 069,81
DPH základná znižená	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	20,00%	0,00
	11 069,81	20,00%	2 213,96
Cena s DPH		v EUR	13 283,77

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

30-10-2023 30-10-2023
Dátum a podpis: Dátum a podpis: Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Stebnická Huta -vodovod rozšírenie (dl.=361m)

Objekt:

02 - SO 02/1-Vodovodné prípojky v počte 11 ks

Miesto:

Dátum: 18. 5. 2023

Objednávateľ:

Obec Stebnická Huta

Projektant:

Zhotovitel':

PAVLÍČKO, s.r.o.

Spracovateľ: Stanislav Pavličko

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							11 069,81
D	D1	PRÁCE A DODÁVKY HSV					11 069,81
D	1	ZEMNE PRÁCE					4 235,31
1	K	110011010	Vytyčenie trasy vodovodu, kanalizácie v rovine	km	0,033	1 117,03	36,86
2	K	113107323	Odstránenie podkl. alebo krytov z kameniva drv. hr. nad 20 do 30 cm	m2	22,500	6,55	147,38
3	K	121101001	Odstránenie ornice ručne s vodorov. premiest. na hromady do 50 m hr. do 150 mm	m3	1,980	23,73	46,99
4	K	132201201	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	11,616	18,32	212,81
5	K	132202509	Priplatok za lepivosť horniny tr.3	m3	3,485	6,38	22,23
6	K	132301201	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 4 do 100 m3	m3	29,040	36,83	1 069,54
7	K	132302509	Priplatok za lepivosť horniny tr.4	m3	8,712	12,69	110,56
8	K	132401201	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 5 ľubovoľné množstvo	m3	17,424	50,54	880,61
9	K	151101101	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	m2	105,600	4,54	479,42
10	K	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	m2	105,600	0,98	103,49
11	K	161101101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 2,5 m	m3	40,656	3,53	143,52
12	K	161101151	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 5-7 do 2,5 m	m3	17,424	4,81	83,81
13	K	162701155	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 5-7	m3	12,869	9,71	124,96
14	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	12,869	0,68	8,75
15	K	174101001	Zásyp zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	45,211	3,52	159,14
16	K	175101101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	m3	12,809	16,41	210,20
17	M	583311130	Kamenivo ťažené drob. frakcia 0-1 UBI	m3	12,809	27,24	348,92
18	K	180402111	Založenie parkového trávniku výsevom v rovine	m2	19,800	0,76	15,05
19	M	005724000	Zmes trávna parková s dlisková	kg	0,668	5,31	3,55
20	K	181301101	Rozprestretie ornice, sklon do 1:5 do 500 m2 hr. do 10 cm	m2	19,800	1,39	27,52
D	D2	ZEMNE PRÁCE spolu:					0,00
D	4	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE					159,01
21	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého	m3	2,970	53,54	159,01
D	D3	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:					0,00
D	5	KOMUNIKÁCIE					873,01
22	K	564861111	Podklad zo štrkodrtie hr. 200 mm	m2	22,500	7,65	172,13
23	K	565181111	Podklad z kameniva obal. asfaltom tr. 1, š. do 3 m hr. 150 mm	m2	22,500	31,15	700,88
D	D4	KOMUNIKÁCIE spolu:					0,00
D	8	RÚROVÉ VEDENIA					4 016,01
24	K	871161121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových d 32	m	33,000	0,16	5,28
25	M	2861D0102	Potrubie vodovodné PE100, PN10, SDR17 - 32 x 2,3 x 100m	m	33,000	1,14	37,62
26	M	3193A0103	Tvarovka ISO - D 32-1"	kus	11,000	9,61	105,71
27	K	871241111	Montáž potrubia z tlakových rúrok z tvrdého PVC d 90, chránička pod cestou	m	6,000	1,41	8,46
28	M	286102000	Rúrka tlaková PVC d 90x3,5x6000 hrdlovaná	kus	1,000	32,85	32,85

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	K	871451197	Príplatok za zasunutie zmontovaného potrubia do ochrannej konštrukcie	m	6,000	17,85	107,10
30	K	879172199	Príplatok za montáž vodovodných prípojok DN 32-80	kus	11,000	21,09	231,99
31	K	891173111	Montáž vodovodných ventilov hlavných pre prípojky DN 32	kus	11,000	6,41	70,51
32	M	4222I0231	Posúvač domovej prípojky - DN 1"-32 - 2800	kus	11,000	101,17	1 112,87
33	M	4229C0201	Súprava zemná teleskopická, RD=1,30-1,80 m - DN 32	kus	11,000	57,71	634,81
34	K	891249111	Montáž navrtáv. pásov na potrubí z rúr vláknocementových, liatinových, oceľových, plastových DN 80	kus	11,000	42,12	463,32
35	M	4222I1205	Pás uzáverový univerzálny - DN 80-1"	kus	11,000	65,71	722,81
36	K	892233111	Preplachovanie a dezinfekcia vodovodného potrubia DN 40-70	m	33,000	3,33	109,89
37	K	892241111	Tlaková skúška vodovodného potrubia DN do 80	m	33,000	0,63	20,79
38	K	899401111	Osadenie poklopov liatinových ventilových	kus	11,000	14,41	158,51
39	M	4229I4020	Príklop Y4510-ventilový	kus	11,000	16,18	177,98
40	K	899731101	Uloženie výstražná PVC fólia-biela vodovod hr.0,3mm, š.200 mm na obsyp	m	33,000	0,47	15,51

D

D5

RÚROVÉ VEDENIA spolu:

0,00

D

9

OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

1 786,47

41	K	979082213	Vodorovná doprava sute po suchu do 1 km	t	9,000	1,40	12,60
42	K	979082219	Príplatok za každý ďalší 1 km sute	t	81,000	0,30	24,30
43	K	979131410	Poplatok za ulož. a znešk.stav.sute na urč.sklád. -z demol.vozoviek "O"-ost.odpad	t	9,000	23,05	207,45
44	K	979131415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	m3	12,869	11,99	154,30
45	K	998276101	Presun hmôt pre potrubie z rúr plastových alebo sklolaminátových v otvorenom výkope	t	45,059	30,80	1 387,82

D

D6

OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:

0,00

D

D7

PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:

0,00

D

D8

Rozpočet celkom:

0,00